ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมเครื่องสูบน้ำ หมายเลข ๐๕-๑๔๓๙-๓๑๘๘๙-๑๙ 
จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาซ่อมเครื่องสูบน้ำ หมายเลข ๐๕-๑๔๓๙-๓๑๘๘๙-๑๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
บริษัท ลิ้มเลิศ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๙๕๕.๐๐ บาท (หกพันเก้าร้อยห้าสิบห้าบาทถว้น) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายนที ขวัญแพ) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี